
Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011635-3 ANA CAROLINE CERES 10/06/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

01.011024-4 MARIANE OLIVEIRA FRATTINI 11/05/1999 13,0 8,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

01.008586-5 GUSTAVO LAMARE RODRIGUES 08/07/2002 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

01.000915-0 JÚLIA LAMAR SANTINI 09/11/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

01.008390-3 GUILHERME MATIAS DA SILVA 29/06/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

01.011403-5 JOSELIA VITORINO ALVERS 17/10/1977 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

01.009271-8 JOYCE LEITE DA SILVA 17/12/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

01.005834-8 LETÍCIA FERNANDA ALVES 24/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

01.012313-0 LUCAS BUENO DE CAMARGO 13/01/2005 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

01.011022-1 ANDRESSA CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 08/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

01.006055-2 POLIANA SANTOS ARAÚJO 21/08/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

01.002399-9 AMANDA CRISTINA BENEDITO MATOS 08/08/1990 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Aprovado 

01.003780-8 LARISSA APARECIDA TEIXEIRA SILVA 29/03/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Aprovado 

01.005743-2 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Aprovado 

01.006972-5 JACQUELINE APARECIDA MACHADO 05/08/1986 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Aprovado 

01.006096-0 ROBINSON APARECIDO DE SOUZA 22/04/1987 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Aprovado 

01.005088-4 DAIANE TERESA DE RISSIO 31/10/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Aprovado 

01.000767-0 ERIC PAIVA DE OLIVEIRA 27/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Aprovado 

01.010957-7 AMANDA MARQUES GOMES DA SILVA 26/04/1990 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Aprovado 

01.001421-0 ANA CAROLINE SILVA FERREIRA 20/03/1995 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Aprovado 

01.006707-0 KATIUSCIA FIGUEREDO COSTA 10/05/1982 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008311-6 RODRIGO APARECIDO PEREIRA 11/08/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004271-0 MARCIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 22/01/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010419-5 DAIANA HELENA APARECIDA MANCINI 10/06/2003 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000867-5 PAULA CÍNTIA SOARES CARDOSO 12/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001003-4 JÉSSICA CAROLINE MONTEIRO OLIVEIRA ALVES 14/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003202-4 LUCIANA ALVES SANCHON DE SOUZA 12/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005383-6 SOPHIA BORGES DE SOUZA NARDI 11/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005948-3 GABRIELE SOFIA FORNER 28/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007149-0 AMANY SANTOS CORRÊA 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007233-1 MARCELO PARTEZANI 17/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008359-9 RAUDINEI BATOS MENDES 25/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009062-0 CAMILA BUENO PEREIRA 09/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009265-8 HELOISA CASSIA ESTEVAM 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010764-4 LORENZO DE ALMEIDA LEITE 26/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010809-8 KAIO FELIPE SANTOS TEIXEIRA 22/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012094-6 TAMIRES AMORIM BONIFACIO 06/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011024-4 MARIANE OLIVEIRA FRATTINI 11/05/1999 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011403-5 JOSELIA VITORINO ALVERS 17/10/1977 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012313-0 LUCAS BUENO DE CAMARGO 13/01/2005 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002399-9 AMANDA CRISTINA BENEDITO MATOS 08/08/1990 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003780-8 LARISSA APARECIDA TEIXEIRA SILVA 29/03/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005743-2 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006972-5 JACQUELINE APARECIDA MACHADO 05/08/1986 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005088-4 DAIANE TERESA DE RISSIO 31/10/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004271-0 MARCIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 22/01/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000867-5 PAULA CÍNTIA SOARES CARDOSO 12/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001003-4 JÉSSICA CAROLINE MONTEIRO OLIVEIRA ALVES 14/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007233-1 MARCELO PARTEZANI 17/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009062-0 CAMILA BUENO PEREIRA 09/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009265-8 HELOISA CASSIA ESTEVAM 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011024-4 MARIANE OLIVEIRA FRATTINI 11/05/1999 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002399-9 AMANDA CRISTINA BENEDITO MATOS 08/08/1990 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003780-8 LARISSA APARECIDA TEIXEIRA SILVA 29/03/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005743-2 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004271-0 MARCIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 22/01/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000867-5 PAULA CÍNTIA SOARES CARDOSO 12/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001003-4 JÉSSICA CAROLINE MONTEIRO OLIVEIRA ALVES 14/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009062-0 CAMILA BUENO PEREIRA 09/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011635-3 ANA CAROLINE CERES 10/06/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011024-4 MARIANE OLIVEIRA FRATTINI 11/05/1999 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011403-5 JOSELIA VITORINO ALVERS 17/10/1977 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009271-8 JOYCE LEITE DA SILVA 17/12/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012313-0 LUCAS BUENO DE CAMARGO 13/01/2005 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011022-1 ANDRESSA CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 08/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002399-9 AMANDA CRISTINA BENEDITO MATOS 08/08/1990 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003780-8 LARISSA APARECIDA TEIXEIRA SILVA 29/03/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005743-2 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006972-5 JACQUELINE APARECIDA MACHADO 05/08/1986 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006096-0 ROBINSON APARECIDO DE SOUZA 22/04/1987 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005088-4 DAIANE TERESA DE RISSIO 31/10/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010957-7 AMANDA MARQUES GOMES DA SILVA 26/04/1990 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001421-0 ANA CAROLINE SILVA FERREIRA 20/03/1995 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006707-0 KATIUSCIA FIGUEREDO COSTA 10/05/1982 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004271-0 MARCIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 22/01/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010419-5 DAIANA HELENA APARECIDA MANCINI 10/06/2003 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000867-5 PAULA CÍNTIA SOARES CARDOSO 12/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001003-4 JÉSSICA CAROLINE MONTEIRO OLIVEIRA ALVES 14/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005383-6 SOPHIA BORGES DE SOUZA NARDI 11/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005948-3 GABRIELE SOFIA FORNER 28/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007149-0 AMANY SANTOS CORRÊA 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007233-1 MARCELO PARTEZANI 17/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008359-9 RAUDINEI BATOS MENDES 25/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009062-0 CAMILA BUENO PEREIRA 09/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009265-8 HELOISA CASSIA ESTEVAM 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012094-6 TAMIRES AMORIM BONIFACIO 06/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011024-4 MARIANE OLIVEIRA FRATTINI 11/05/1999 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009271-8 JOYCE LEITE DA SILVA 17/12/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002399-9 AMANDA CRISTINA BENEDITO MATOS 08/08/1990 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003780-8 LARISSA APARECIDA TEIXEIRA SILVA 29/03/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005743-2 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006096-0 ROBINSON APARECIDO DE SOUZA 22/04/1987 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001421-0 ANA CAROLINE SILVA FERREIRA 20/03/1995 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006707-0 KATIUSCIA FIGUEREDO COSTA 10/05/1982 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

01.004271-0 MARCIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 22/01/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000867-5 PAULA CÍNTIA SOARES CARDOSO 12/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001003-4 JÉSSICA CAROLINE MONTEIRO OLIVEIRA ALVES 14/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007149-0 AMANY SANTOS CORRÊA 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009062-0 CAMILA BUENO PEREIRA 09/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012094-6 TAMIRES AMORIM BONIFACIO 06/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:13 Página 6



Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006096-0 ROBINSON APARECIDO DE SOUZA 22/04/1987 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010419-5 DAIANA HELENA APARECIDA MANCINI 10/06/2003 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Alimentos - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006096-0 ROBINSON APARECIDO DE SOUZA 22/04/1987 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003927-9 JANAINA GONÇALVES DE ARAUJO 19/05/1975 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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